
Side 1 af 12

FREEPORT SECURITY ApS

CVR-nr.: 26115140

Skolevangen 7

4100 Ringsted

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på

selskabets ordinære generalforsamling den

19/01/2022

Annette Lundsteen

Dirigent



Side 2 af 12

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Balance

Noter



Side 3 af 12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FREEPORT SECURITY ApS

Skolevangen 7

4100 Ringsted

CVR-nr: 26115140

Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Revisor Revision Køge

Bag Haverne 54, 2

4600 Køge

DK Danmark

CVR-nr: 28053665

P-enhed: 1010853563



Side 4 af 12

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kapitalejerne i FREEPORT SECURITY ApS

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for FREEPORT SECURITY ApS for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 2021,

der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter

årsregnskabsloven. Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

finansielle stilling pr 30. september 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30.

september 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er

gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit

”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International

Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de

yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse

krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for

vores konklusion.

Ledelsens ansvar for regnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med

årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at

udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved udarbejdelsen

af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende

fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift,

medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end

at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af regnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om

denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt

niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale

standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når

sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med

rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som

regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med

internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og

opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser

eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er

tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation

forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte

sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er

passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne

kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn

og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
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Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende,

samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold,

der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig

usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne

oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er

opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet

ikke længere kan fortsætte driften.

Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om

årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede

heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af

revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi

identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi

udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. I tilknytning til vores revision af

årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er

væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde

væsentlig fejlinformation. Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i

henhold til årsregnskabsloven. Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i

overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet

væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Køge, 04/01/2022

Torben H. Simonsen , mne3443

Registreret revisor

Revision Køge

CVR: 28053665
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Ledelsesberetning

 

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er vagtvirksomhed.

 

Usædvanlige forhold

Den del af selskabets aktivitet der relatere sig til krydstogtskibe, har været påvirket af Corona-nedlukningen i 2020, med

reduktion af selskabets aktivitet i foråret og sommeren 2021 til følge. I efteråret 2021 er krydstogtsskibene begyndt at

ankomme igen.

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets aktivitetsniveau har været større end forrige år, men lavere end de tidligere år. Årets resultat udgør kr. 480.578,

hvilket anses for tilfredsstillende under de usædvanlige forhold, hvor Corona på andet år påvirker Danmark og resten af

verden. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse pr. 30. september 2021 på kr. 7.315.454 og en egenkapital på kr.

6.827.718, hvorfor selskabets økonomiske forhold anses for uændret.

 

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til regnskabsaflæggelsen, efter vor opfattelse, ikke indtrådt forhold, som vil kunne

forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

 

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i det kommende år.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

 

Årsrapporten for Freeport Security ApS for regnskabsåret 2020/2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens

bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.

 

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Der er ikke ske ændring i regnskabspraksis i forhold til forrige regnskabsår.

 

Generelt om indregning om måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets

værdi kan måles pålideligt.

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og

forpligtelsens værdi kan målets pålideligt.

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet

for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente

over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag

af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelle beløb.

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og

som be- eller afkræfter forhold, der eksiserer på balancedagen.

 

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

 

Resultatopgørelse

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning , ændring i lagre af færdigvarer, varer

under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne

omkostninger. 

 

Nettoomsætningen

Indtægter fra salg af varer og tjenesteydelser, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har

fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

 

Nettoomsætningen måles til dagsværdi af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er

fratrukket i nettoomsætningen.

 

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer,

operationelle leasingomkostninger mv.

 

Bruttofortjeneste

I henhold til Årsregnskabsloven §32 er nettoomsætningen og produktionsomkostninger sammendraget i bruttofortjenesten.

 

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring

mv. til selskabets medarbejdere.

 

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle

poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer

samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.
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Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der

kan henføres til årets resultat.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Maskiner samt andre anlæg, driftsmidler og inventar måles til kostpris med fradrag af af- og nedskrivninger.

 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

 

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er

klar til brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i seperate bestanddel, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de forskellige

bestanddele er forskellig.

 

Der foretages linære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

 

                                                                      Brugstid                Restværdi

Andre anlæg, driftsmidler og inventar      3-5 år                    0-20%

Aktiver med en kostpris på under den skattemæssige beløbsgrænse for småaktiver indregnes som omkostninger i

resultatopgørelsen i anskaffelsesåret medmindre der er tale om en samlet anskaffelse.

 

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter

henholdsvis andre driftsomkostninger.

 

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventet tab.

 

Udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse.

                                                                                                                                                            

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige

indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi,

hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i

udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til

nettorealisationsværdi.

 

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende,

når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser

indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

 

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket

sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

Note 2020/21 2019/20

kr. kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab 3.413.740 3.335.044

Personaleomkostninger 1 -2.484.582 -2.366.405

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver -291.176 -211.056

Resultat af ordinær primær drift 637.982 757.583

Andre finansielle indtægter 808 962

Øvrige finansielle omkostninger -22.837 -31.185

Ordinært resultat før skat 615.953 727.360

Skat af årets resultat -135.375 -159.868

Årets resultat 480.578 567.492

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 300.000 300.000

Overført resultat 180.578 267.492

I alt 480.578 567.492
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Balance 30. september 2021

Aktiver

Note 2020/21 2019/20

kr. kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 1.045.046 945.770

Materielle anlægsaktiver i alt 1.045.046 945.770

Andre tilgodehavender 2.400 1.700

Finansielle anlægsaktiver i alt 2.400 1.700

Anlægsaktiver i alt 1.047.446 947.470

Fremstillede varer og handelsvarer 34.871 34.529

Varebeholdninger i alt 34.871 34.529

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 862.057 368.941

Tilgodehavende skat 1.652.914 1.561.153

Andre tilgodehavender 1.051.885 709.975

Tilgodehavender i alt 3.566.856 2.640.069

Likvide beholdninger 2.666.281 3.977.826

Omsætningsaktiver i alt 6.268.008 6.652.424

AKTIVER I ALT 7.315.454 7.599.894
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Balance 30. september 2021

Passiver

Note 2020/21 2019/20

kr. kr.

Registreret kapital mv. 125.000 125.000

Overført resultat 6.402.718 6.222.140

Forslag til udbytte 300.000 300.000

Egenkapital i alt 6.827.718 6.647.140

Hensættelse til udskudt skat 21.276 15.789

Hensatte forpligtelser i alt 21.276 15.789

Leverandører af varer og tjenesteydelser 51.960 38.856

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring 414.500 898.109

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 466.460 936.965

Gældsforpligtelser i alt 466.460 936.965

PASSIVER I ALT 7.315.454 7.599.894
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Noter

1. Personaleomkostninger

  2020/21 2019/20

  kr. kr.

Løn og gager 1.967.713 1.840.853

Pensionsbidrag 492.930 491.243

Andre omkostninger til social sikring 23.939 34.309

  2.484.582 2.366.405

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig yderligere kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser. 

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabets aktiver er ikke pantsat eller stillet til sikkerhed for gæld. 

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

Gennemsnitligt antal ansatte 5


